[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«29» апреля 2016 г.
	                      № 38

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 02.02.2016 г. № 04 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2016 г.».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа: по избирательному округу № 1 В.И. Федоренко, по избирательному округу № 7 Л.Н. Высоцкого, по избирательному округу № 8 А.Г. Оганисян, по избирательному округу № 10 А.В. Егорова, по избирательному округу № 11 А. Е. Казакова, по избирательному округу № 12 Н.Н. Мельник, по избирательному округу № 17 Г.А. Балакиной,  Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 02.02.2016 г. № 04 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Приложения  к решению Думы изложить в новой редакции:

«1. Ремонт придомовых территорий: ул. М.Личенко, д. 29, ул. Ленина, д. 68                                                                                                         - 401900 руб.
2. Устройство бетонной отмостки по адресу: ул. М.Личенко, д. 29, ул. Ленина, д. 68                                                                                       - 98100 руб.».
1.2. Пункт 7 Приложения к решению Думы изложить в новой редакции:

«1. Замена окон в спортивном зале МБОУ «СОШ № 2»     - 200000 руб.

2. Приобретение и доставка труб для проведения водоотводных работ на избирательном участке № 7                                                               - 55000 руб.

3. Ремонт асфальтобетонного покрытия (ямочный) на избирательном участке № 7                                                                                          - 245000 руб.».
1.3. Пункт 8 Приложения к решению Думы изложить в новой редакции:

«.1. Замена окон в спортивном зале МБОУ «СОШ № 6»         - 200000 руб.

2. Приобретение и доставка трубы для проведения водоотводных работ на избирательном участке № 8 -                                                              - 55000 руб.

3. Ремонт питьевого колодца  по адресу

 ул. Гарнизонная, д. 35                                                                   – 55000 руб.

4. Работы по устройству уличного освещения и приобретение светодиодных фонарей                                                                        - 190000 руб.».

1.4. Пункт 10 Приложения к решению Думы изложить в новой редакции:

«1. Подсыпка песко-гравийной смесью
 улицы городского округа                                                           – 200000 руб.

2. Ремонт асфальтобетонного покрытия улиц городского округа: ул. Г. Даманского, ул. Шевчука, ул. Полтавская, ул. Плеханова               - 150000 руб.

3. Валка деревьев городского округа                                        - 50000 руб.

4. Устройство питьевого колодца                                             - 100000 руб.».
1.5. Пункт 11 Приложения к решению Думы изложить в новой редакции:

«1. Обустройство детских площадок по ул. Суханова, ул. П.Морозова, ул. Серышева, ул. Постышева, гарнизон Графский, ул. Флегонтова, переулок Рыбозаводской, в том числе отсыпка песком, покос травы          - 80000 руб.

2. Отсыпка, грейдирование дорог и нарезка кюветов на избирательном участке  №  11                                                                                     - 100000 руб.

3. Устройство уличного освещения с приобретением и установкой опор в мкр. Графский и ул. Советская                                                         – 200000 руб.

4. Приобретение и доставка труб для проведения водоотводных работ на избирательном участке № 11                                                               - 70000 руб.
5. Обустройство водоразборной колонки на ул. Флегонтова  - 50000 руб.».

1.6. Пункт 12 Приложения к решению Думы изложить в новой редакции:

«1. Освещение улиц городского округа на изб.участке № 12 – 150000 руб.

2. Подсыпка песко-гравийной смесью улицы
городского округа: ул. Светлая, ул. Киевская, ул. Южная, ул. Таврическая, переулок Новый, переулок Дальневосточный, ул. Весенняя, ул. Осипенко,
ул. Энергетиков                                                                                  - 216937,08 руб.

3. Валка деревьев                                                                      - 29862,92 руб.
4. Очистка трубных переходов                                                - 50000 руб.
5. Ремонт асфальтобетонного покрытия ул. Плеханова       - 53200 руб.».

1.7. Пункт 17 Приложения к решению Думы изложить в новой редакции:

«.1.Обустройство и установка детской площадки в гарнизоне Лазо – 100000 руб.

2. Замена деревянных окон в МБОУ «СОШ № 5» на пластиковые стеклопакеты – 200000 руб.

3. Ремонт наружной стены МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 6» с. Грушевое Дальнереченского городского округа – 200000 руб.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               А.А. Павлов